
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.242 

        (Protokols Nr. 14, 29.§) 

 

Par Balvu novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Izskatot Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītājas Rudītes Krūmiņas 2025.gada 15.aprīļa 

iesniegumu Nr. BNKP/2025/1.12/59/N un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 

2.punkta “d” apakšpunktu, kas paredz, ka domes kompetence ir lemt par maksas noteikšanu par 

pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem, ja tā, paredzot to pašvaldības nolikumā, nav pilnvarojusi 

pašvaldības administrāciju lemt par pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem, un ņemot vērā  Balvu 

novada pašvaldības  2021.gada 23.decembra noteikumus  Nr. 13/2021 „Balvu novada pašvaldības 

iestāžu sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu 

aprēķināšanas kārtība”, 2025.gada 19.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi  saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada domes 2024.gada 

28.novembra lēmumu „Par Balvu novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.18, 31.§). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītājam.  

 

Pielikumā: Balvu novada Kultūras pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis uz 2 lapām. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       J. Trupovnieks 


